
Dz.U./S S76
19/04/2022
207035-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:207035-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Wozy strażackie
2022/S 076-207035

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej
Krajowy numer identyfikacyjny: 000173404
Adres pocztowy: ul. Podchorążych 38
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-463
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Stańkowska, Katarzyna Owsianko
E-mail: zzpub@kgpsp.gov.pl 
Tel.:  +48 225233334
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/kgpsp
Adres profilu nabywcy: https://www.gov.pl/web/kgpsp

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa ciągnika siodłowego i wielofunkcyjnej maszyny inżynieryjnej przystosowanych do działań (...) – w 
części dostawa ciągnika siodłowego
Numer referencyjny: BF-IV.2370.6.2022

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

19/04/2022 S76
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zzpub@kgpsp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/kgpsp
https://www.gov.pl/web/kgpsp
https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp
https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp


Dz.U./S S76
19/04/2022
207035-2022-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Postępowanie jest częścią zamówienia na dostawę ciągnika siodłowego i wielofunkcyjnej maszyny inżynieryjnej 
przystosowanych do działań związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych, w tym 
powodzi i podtopień – w części: dostawa ciągnika siodłowego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Bazy Szkolenia Poligonowego i Innowacji Ratownictwa Szkoły Głównej Służby Pożarniczej w Nowym 
Dworze Mazowieckim, ul. Generała Wiktora Thommee 16, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa ciągnika siodłowego, która jest częścią zamówienia pn. dostawa ciągnika siodłowego i wielofunkcyjnej 
maszyny inżynieryjnej przystosowanych do działań związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk 
żywiołowych, w tym powodzi i podtopień, stanowiąca przedmiot odrębnego postępowania. Opis przedmiotu 
zamówienia (OPZ) zawiera załącznik nr 1 do SWZ. Zamawiający wymaga, aby oferowany sprzęt określony w 
załączniku nr 1 do SWZ był fabrycznie nowy, nie używany wcześniej przez inny podmiot, wyprodukowany nie 
wcześniej niż w 2022 roku.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Rodzaj skrzyni biegów / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Maksymalna moc silnika / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 5
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Pełna nazwa postępowania: Dostawa ciągnika siodłowego i wielofunkcyjnej maszyny inżynieryjnej 
przystosowanych do działań związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych, w tym 
powodzi i podtopień – w części: dostawa ciągnika siodłowego.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

19/04/2022 S76
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S76
19/04/2022
207035-2022-PL

3 / 6

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunków określonych w art. 112 ust. 2 pkt 4 
Ustawy dotyczących - zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej, jeżeli Wykonawca 
wykaże, że należycie wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum dwie dostawy ciągnika siodłowego o 
łącznej wartości nie mniejszej niż 1 000 000 zł brutto.
Do przeliczenia na PLN wartości dostaw określonych w walutach innych niż PLN, Zamawiający przyjmie średni 
kurs publikowany przez Narodowy Bank Polski (NBP) z dnia składania ofert.
Ocena spełnienia warunku nastąpi wg formuły „spełnia” lub „nie spełnia”.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych 
środków dowodowych potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu:
- wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 
na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane (Załącznik nr 7 do SWZ), oraz załączeniem 
dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, 
o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy 
lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a 
jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy, 
przed upływem terminu składania ofert.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia zostanie zawarta zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik 
nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Realizacja umowy nastąpi na zasadach określonych we 
wzorze. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian postanowień umowy na zasadach
określonych we wzorze umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

19/04/2022 S76
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S76
19/04/2022
207035-2022-PL

4 / 6

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/05/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/08/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/05/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego w Wydziale Zamówień 
Publicznych KG PSP w Warszawie.W przypadku awarii tego systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia 
ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.
Informację z otwarcia ofert Zamawiający udostępni na platformie zakupowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

19/04/2022 S76
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S76
19/04/2022
207035-2022-PL

5 / 6

1) O udzielenie przedmiotowego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 
na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), na zasadach określonych w rozdziale VI SWZ.
Podstawy wykluczenia oraz warunki udziału w postępowaniu zostały zawarte w rozdziałach V i VI SWZ.
2) Wykonawca najwyżej oceniony zostanie wezwany do złożenia podmiotowych środków określonych w 
rozdziale VII SWZ.
3) Opis sposobu przygotowania oferty (został opisany w rozdziale IX SWZ):
1.Oferta musi być sporządzona w języku polskim, w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym
podpisem elektronicznym, w ogólnie dostępnych formatach danych, w szczególności w
formatach: .txt, .rtf, .pdf, .doc, .docx, .odt. Do przygotowania oferty zaleca się skorzystanie z Formularza oferty,
stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ. W przypadku gdy Wykonawca nie korzysta z przygotowanego przez
Zamawiającego wzoru Formularza oferty, oferta powinna zawierać wszystkie informacje wymagane we wzorze.
2.Wykonawca dołącza do oferty oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Ustawy, na formularzu
jednolitego europejskiego dokumentu zamówień, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza
określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym
standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz.Urz. UE L 3 z 06.01.2016,
str. 16), zwanego dalej formularzem JEDZ. Oświadczenie stanowi dowód potwierdzający brak podstaw
wykluczenia, spełnianie warunków udziału w postępowaniu na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący
wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. Formularz JEDZ w formie elektronicznej
dostępny jest na stronie internetowej espd.uzp.gov.pl. Instrukcja wypełnienia formularza JEDZ dostępna jest na
stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych. Wykonawca/podmiot udostępniający zasoby/
Podwykonawca wypełnia formularz JEDZ w zakresie określonym w rozdziale IX SWZ
3.W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie, o którym mowa w
ust. 2 – formularz JEDZ, składa każdy z Wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia
oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje
spełnianie warunków udziału w postępowaniu.
4. W przypadku polegania przez Wykonawcę na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby,
Wykonawca przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w ust. 2, także oświadczenie – formularz
JEDZ podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz
odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na
jego zasoby.
5.W przypadku Wykonawcy, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia Podwykonawcy,
Wykonawca przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w ust. 2, także oświadczenie – formularz
JEDZ Podwykonawcy, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego Podwykonawcy.
6.Wraz z wypełnionym Formularzem oferty stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ Wykonawca jest zobowiązany
złożyć wypełnione i podpisane: Oświadczenie składane na podstawie art. 125 ust. 1 Ustawy na formularzu 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówień,
pełnomocnictwo w formie zgodnej z wymaganiem określonym w Rozdz. XI SWZ jeżeli ustanowiono
pełnomocnika; Oświadczenie stanowiące załącznik nr 4 do SWZ – jeżeli dotyczy; Oświadczenie stanowiące
załącznik nr 8 do SWZ – jeżeli dotyczy; Oświadczenie składane na podstawie art. 117 ust. 4 Ustawy –
jeżeli dotyczy. Dokumenty należy złożyć pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
4) W postępowaniu należy stosować reguły postępowania określone w SWZ i załączniki stanowiące integralną
część SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

19/04/2022 S76
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S76
19/04/2022
207035-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-675
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587702
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 /Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-675
Państwo: Polska
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej wymienione w dziale IX ustawy zdnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.1129).
Odwołania wnosi się zgodnie z art. 515 ustawy:
1) Odwołania wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
3) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne;
4) Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie:
— 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość
jest równa albo przekracza progi unijne.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-675
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/04/2022

19/04/2022 S76
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

